

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 08.04.2021 r.

Sprawa ZP/05/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na **„Zakup i dostawy odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów do wykonywania tych badań”** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **2021/BZP 00026795/01** z dnia **01 – 04 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 8:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę opisu wymagań w poz. 8 na: „Motylek do pobierania krwi na posiew, **grubość igły 0,7 mm lub 0,8 mm z wężykiem 200 mm** (gotowy do użycia)”.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

2. Dotyczy Formularza ofertowego pkt 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w pkt 6 Formularza ofertowego i dopuszczenie przesłania umowy przetargowej drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail) na wskazany przez wygranego Wykonawcę adres. Prośbę swą pragniemy uzasadnić problemami logistycznymi, w przypadku Wykonawców oddalonych od miejscowości Zamawiającego.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

3. Dotyczy Umowy § 2 ust. 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m. in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

4. Pytanie Pakiet 7:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu **z pakietu nr 7** z terminem ważności min. 12 miesięcy w dniu dostawy.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

5. Czy w celu uzyskania jak najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 poz. 1-7 i 11 zaoferowanie testów w opakowaniach x 25 szt. – po przeliczeniu liczby testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie 2 testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 1 szt. (pakowanych pojedynczo)? Taki sposób konfekcjonowania wyeliminuje możliwość pomylenia daty ważności po odpakowaniu pojedynczego testu, zwiększając pewność, że zastosowany test nie jest przeterminowany.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

7. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 zaoferowanie testów o większej czułości (tj. niższym progu odcięcia) niż testy opisane w SIWZ? Oferowane testy mają następujące progi czułości: barbiturany 300ng/ml, benzodiazepiny 200ng/ml, amfetamina 300ng/ml, kokaina 100ng/ml, marihuana 25ng/ml? Prosimy o uwzględnienie faktu, że większa czułość testu zmniejsza ryzyko

uzyskania wyniku fałszywie negatywnego, a więc niewykrycia narkotyków w moczu osób, które w rzeczywistości używały takich substancji. Ma to szczególne znaczenie w przypadku amfetaminy, gdyż próg czułości na poziomie 1000ng/ml nie daje gwarancji wykrycia tej substancji nawet w przypadku osób regularnie nadużywających amfetaminy, co potwierdzają dane literaturowe.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

ZESPOŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Dyrektor ds. Lecznictwa

dr n. med. Adam Karolik

Prof. Karolik